時間 GNO T.O S.S

10:00 262 びわこ - 神戸大 大阪大 芦屋大

11:30 263 大阪大 - 芦屋大 びわこ 神戸大

M

10月29日（日）　14日目　流通科学大学

時間 GNO T.O S.S

10:00 264 甲南大 - 同志社 龍谷大 関西大

11:30 265 龍谷大 - 関西大 甲南大 同志社

閉会式

M

10月29日（日）　14日目　神戸学院大学

平成 29年（2017年）10月 28日

各位

関西学生バスケットボール連盟

理事長 北波 正衛

 標記の件、先週に引き続き台風 22号が日本に接近しており、本日現在の気象庁の発表では、

近畿地方への影響は、10月 28日(土)夜から 10月 29日（日）にかけて大きくなってくると予想

されています。

 この台風 22号上陸にあたり、リーグ戦は全試合開催いたしますが、試合スケジュールを下記

のとおり変更の上実施いたしますので、よろしくお願いいたします。

記

台風 22 号に関わる 10 月 29 日（日）の試合日程について（変更後）

■1部リーグ（試合会場：豊中市立豊島体育館）

■2部リーグ（試合会場：神戸学院大学・流通科学大学）

※流通科学大学会場の閉会式については、実施いたしません。

【本件に関するお問い合わせ・連絡先】

 関西学生バスケットボール連盟 競技部  携帯 TEL：090-2084-1261

以 上

時間 GNO T.O S.S GNO T.O S.S
10:00 186 大経大 - 立命館 関学大 流科大 187 大産大 - 天理大 京産大 大院大
11:30 188 関学大 - 流科大 大経大 立命館 189 大体大 - 近畿大 大産大 天理大
13:00 190 京産大 - 大院大 大体大 近畿大

閉会式

　10月29(日)　18日目　豊中市立豊島体育館
ＢＡ

2017年度 関西学生バスケットボールリーグ戦

台風に関わる試合日程の変更について

緊急